CNPJ 44.518.40510001-91

DECRETO N° 2873 , DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020 - LEI N.1651

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$23.500,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

292

02 08 02 Divisão de Serviços Urbanos

15.452.0187.2035.0000 Manutenção de Vias Urbanas, Praças e Jardins
3.3.90.46.00 AuxiLiO ALIMENTAÇÃO
01 TESOURO
110 000 Recursos Próprios do Município

373

02 09 03 Fundo Municipal da Criança e do Adolescente

08.243.0100.2007.0000
3.3.90.46.00
01
510 000

Manutenção do Fundo Municipal da Criança e do Adolescente
AuxILIO ALIMENTAÇÃO
TESOURO
ASSIST~NCIA SOCIAL-GERAL

23.500,00

21.000,00
F.R.: O 01 00

2.500,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 02 01 Gabinete do Prefeito

12 Manutenção Gabinete Prefeito
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
Recursos Próprios do Município

04.122.0045.2003.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

19 04.122.0045.2003.0000
4.4.90.52.00
01
110 000

Manutenção Gabinete Prefeito
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
Recursos Próprios do Município

02 02 02 Chefia de Gabinete

27 04.122.0045.2059.0000 Manutenção da Chefia do Gabinete
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL
01 TESOURO
110 000 Recursos Próprios do Município

-8.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-5.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-1.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

.._._._._._.,,''',_,_,_.~r.ªç~._º_r:~,,_ºª.!!t~.Lº.~_ª!1_~_º-L~~.:,!_:_,_ç_f.ª-p.....~_,_?~,,ª,,º:º.º_9_:._~_~~IN~A~ºIA_:__ªf _
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

-------------------------------------- - - -- -- --

CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2873 , DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020 • LEI N.1651

02 05 06 TransportedeAlunos

166 12.361.0151.2023.0000 ManutençãodoTransportede Alunos -9.500,00
3.3.90.36.00 OUTROSSERViÇOSDETERCEIROS- PESSOAF[SICA F.R.Grupo: O 02 12
02 TRANSFER~NCIASECONV~NIOSESTADUAIS-VINCULADOS
299 000 TRANSP.DEALUNOSESTADUAL

Anulação ( - ) -23.500,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAlílêATEU· DIAS
Prefeita Municipal

________. ~_rªçªº!~_ºª_I]i.~!_º_~ª!!º_º.,.?~.~.:..ç.!;e.tI~ª.º_:.º_ºº_:_~_'=-'t1~bAN_º_I_~_~_.§~_..._.... ----
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: prnalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br